
1 
 

 

Poz. 316 

ZARZĄDZENIE NR 140 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 października 2019 r. 
 w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

Na podstawie § 72 ust. 1 i 5 oraz § 164 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190), w związku z § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych (Monitor UW z 2019 r. poz. 191) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się do dnia 31 grudnia 2020 r. Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych w składzie: 
1) przewodniczący – dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

prof. dr hab. Jerzy Tiuryn; 
2) prof. dr hab. Grzegorz Pojmański – dyscyplina astronomia; 
3) dr hab. Łukasz Kowalik, prof. ucz. – dyscyplina informatyka; 
4) dr hab. Aleksy Schubert, prof. ucz. – dyscyplina informatyka; 
5) dr hab. Tomasz Adamowicz – dyscyplina matematyka; 
6) prof. dr hab. Agnieszka Kałamajska – dyscyplina matematyka; 
7) prof. dr hab. Krzysztof Oleszkiewicz – dyscyplina matematyka; 
8) hab. Ewa Borsuk prof. ucz. – dyscyplina nauki biologiczne; 
9) dr Magdalena Dziembowska – dyscyplina nauki biologiczne; 
10) dr hab. Agnieszka Girstun – dyscyplina nauki biologiczne; 
11) prof. dr hab. Michał Cyrański – dyscyplina nauki chemiczne; 
12) prof. dr hab. Rafał Siciński – dyscyplina nauki chemiczne; 
13) prof. dr hab. Krzysztof Maksymiuk – dyscyplina nauki chemiczne; 
14) prof. dr hab. Piotr Szymczak – dyscyplina nauki fizyczne; 
15) prof. dr hab. Andrzej Twardowski – dyscyplina nauki fizyczne; 
16) dr hab. Ewa Falkowska – dyscyplina nauki o Ziemi i środowisku; 
17) dr hab. Sebastian Kowalczyk – dyscyplina nauki o Ziemi i środowisku; 
18) przedstawiciel doktorantów; 
19) przedstawiciel doktorantów. 

§ 2 

Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych powołuje się od dnia 
wejścia w życie zarządzenia do dnia 31 grudnia 2020 r. 
  



2 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor UW: M. Pałys 

 



 
 

 

Poz. 325 

OBWIESZCZENIE NR 16 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 października 2019 r. 
 o sprostowaniu błędu w zarządzeniu nr 140 Rektora  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

W zarządzeniu nr 140 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
1 października 2019 r. w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych (Monitor UW z 2019 r. poz. 316) w § 1: 
1) w pkt 8 zamiast: „hab. Ewa Borsuk, prof. ucz. – dyscyplina nauki biologiczne;”, 

powinno być: „dr hab. Ewa Borsuk, prof. ucz. – dyscyplina nauki biologiczne;”; 
2) w pkt 9 zamiast: „dr Magdalena Dziembowska – dyscyplina nauki biologiczne;”, 

powinno być: „dr hab. Magdalena Dziembowska – dyscyplina nauki biologiczne;”. 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


